

Månadsmöte 7 september 2023 kl. 17-19

Besök av Åsa Tassdal från Virtea på Region Skåne i Malmö

Närvarande deltagare: Se bifogad deltagarförteckning.

Idag hade vi den stora förmånen att få besök av Åsa Tassdal som är grundare till företaget Virtea, Virtual Executive Assistant.



Virtea startade 2019 och är ett företag som hjälper framgångsrika entreprenörer, VD:ar, styrelseproffs, säljare etc. med *allt det där andra* i administrationen som kunderna själva inte hinner med. Detta innebär att du som assistent kan arbeta vart som helst ifrån i Sverige och hjälpa kunderna med det de behöver hjälp med. På Virtea är de i dag 6 assistenter inkl. Åsa som delar på uppdragen som kommer in. Det som är viktigt att påtala är att de assistenter som arbetar i Virtea är egna företagare, de är inte anställda på Virtea.

Åsa brukar jämföra oss chefsassistenter/vd-assistenter med rockstjärnor då det ofta är akut för kunden att få hjälp av en professionell assistent och då kommer vi in och "bara" löser deras problem.



Kunderna som kontaktar Virtea kan vara stora koncerner, entreprenörer som precis startat upp sin verksamhet, styrelser, föreningar etc. Uppdragen kan vara allt från att stötta upp vid en akut sjukskrivning av assistenten på företaget, styrelseuppdrag där man ska delta på 4 möten/år för att skriva protokoll, reseräkningar, fakturering till att vänta in en pågående rekrytering av assistent till företaget etc. Kontrakten som skrivs kan vara 8-80 timmar i månaden det beror helt på vad kunden är i behov av.



Stort tack Åsa för ett spännande föredrag



Vid noteringarna

Anne Arvidsson

Deltagarlista på medlemsmöte 2023-09-07

Linda Pettersson, E-ON

Cecilia White, Elis

Ingela Jönhede, E-ON

Lisbeth Klingborg, Tetrapak

Petra Montán, Axis

Helene Sjöström, Tetrapak

Åsa Axengard, Uniper

Maj Schwerin, E-ON

Eva von Quitzow, Sysav

Annika Skantz, Malmö Stad

Helene Rosdahl, Öresundsbron

Christel Araldsson, Regionfastigheter Region Skåne

Anne Arvidsson, Regional utveckling Region Skåne

Josefin Härngren, Folk tandvården Region Skåne

Ingela Sterckx, Trelleborgs Lasarett Region Skåne

Anneli Larsson, Koncernstab Inköp och ekonomistyrning Region Skåne